[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН

Администрация Криничненского сельского поселения

Глава администрации Криничненского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01 марта  2022 года

 с. Криничное

    № 45
Об отмене постановления № 274 от 01.12.2020г.

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача

разрешения на выполнение авиационных работ,

парашютных прыжков, демонстрационных полётов

воздушных судов, полётов беспилотных летательных

аппаратов, подъёмов привязных аэростатов над

населёнными пунктами Криничненского сельского

поселения Белогорского района Республики Крым, а

также посадки (взлёта) на расположенные в
границах Криничненского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым площадки,
сведения о которых не опубликованы в документах
аэронавигационной информации»»
      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Криничненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, рассмотрев протест Крымской транспортной прокуратуры от 22.02.2022 №23/1-2.3/Прдп26, администрация Криничненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Протест прокуратуры удовлетворить.

2. Постановление Администрации Криничненского сельского поселения от 01.12.2020г. № 274 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полётов воздушных судов, полётов беспилотных летательных аппаратов, подъёмов привязных аэростатов над населёнными пунктами Криничненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым, а также посадки (взлёта) на расположенные в границах Криничненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»», считать утратившим силу, в связи с изменившимся законодательством.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному  обнародованию путем размещения на утвержденных информационных стендах расположенных на территории  Криничненского сельского  поселения и на официальном сайте Администрации Криничненского сельского поселения http:Криничное-адм.рф вступает в силу с момента его официального обнародования.
4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Криничненского сельского
совета – глава администрации
Криничненского сельского поселения

Л.Г. Осипчук